humiFog direct
увлажнитель для повышения
эффективности производства
humiFog direct
Пулверизатор с високо налягане за директно овлажняване в помещения
със средни размери. Ефектът на изпаряване, тясно свързан с адиабатното
овлажняване, позволява да се противодейства на вътрешните топлинни
натоварвания и да се пести от системата за климатизация.

9Заводские номера
D L A _ _ _ __ 0 0
Расшифровка номенклатуры
Электропитание:
D= 230В, 50Гц
U=  120В, 60Гц
Производительность форсунки:
0 = 1,45 л/ч
1 = 2,8 л/ч
2 = 4,0 л/ч
количество форсунок F= односторонний (спереди)
B = двухсторонний (поток воздуха спереди/сзади)
U A _ _ _ D _ _ 0 1
Расшифровка номенклатуры
Электропитание:
D= 230В, 50Гц
U= 120В, 60Гц
Производительность:
040= 40 л/ч
050= 50 л/ч
080= 80 л/ч
090= 90 л/ч
1= одна зона
2= две зоны
Вентиляторные распределители
Заводской номер увлажнителя